

Statutární město Mladá Boleslav
 Komenského nám. 61
 293 01 Mladá Boleslav

CN 638 -E- 2020 - Sadové úpravy v Palackého ulici

Nabízíme Vám provedení sadových úprav v Palackého ulici.

Označení ÚRS	Položka	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena
	Příprava záhonu pro pokládku trávnickových koberců - MZ	26	hod	182	4 732,00
	Hnojení před položením trávniku vč. hnojiva	1	pol.	1500	1 500,00
181411151	Založení park.trávniku trav.kobercem	131	m2	65,74	8 611,94
	Trávnickový koberec	131	m2	100,8	13 204,80
	Doprava- trávnickové koberce	4	hod	572	2 288,00
	Zaválcování trávníků - MZ	4	hod	182	728,00
	Zálivka trávníků 2 x 131 m ²	262	m2	14	3 668,00
	Příprava záhonu na výsadbu trvalek - MZ	43	hod	182	7 826,00
183101113	Vykop. jamky pro výsadbu do 0,05 m3	385	ks	39,61	15 249,85
183101114	Vykop. jamky pro výsadbu do 0,125 m3	105	ks	76,47	8 029,35
183211322	Výsadba hrnkov.květin Ø do 120 mm	385	ks	16,72	6 437,20
183211323	Výsadba hrnkov.květin Ø do 250 mm	105	ks	25,74	2 702,70
184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	27	m2	72,2	1 949,40
	Trvalky	490	ks	35,5	17 395,00
	Doprava trvalek	67	km	16	1 072,00
	Zálivka trvalkových záhonů	260	m2	9	2 340,00
	Instalace plastového zahradního obrubníku vč. materiálu a dopravy	93	m	123,6	11 494,80
	Teraccottem - hnojivo pro trvalky	6,5	kg	414,7	2 695,55
	Štěrk vč. dopravy	1	pol.	3450	3 450,00
	Betonová nádoba 200x150x100, dno s kotvami pro uchycení včetně dopravy do MB	4	ks	25160	100 640,00
	Stavební úprava chodníku pod betonovou nádobou max. cena (cena bude účtována dle skutečnosti)	4	ks	7000	28 000,00
	Instalace betonových nádob do upraveného chodníku	4	pol.	4150	16 600,00
	Vyplnění betonových nádob drenážní vrstvou substrátem pro výsadbu	4	pol.	2755	11 020,00
	Výsadbový materiál (strom + keřová podsadba)	4	pol.	5680	22 720,00
	Výsadba dřevin do mobilní vázy - práce	4	pol.	2158	8 632,00
	Hnojivo, mulčovací kůra vč. aplikace	1	pol.	2600	2 600,00

	Technik- koordinace prací	10	hod	317	3 170,00
	Přeprava pracovníků	76	km	16	1 216,00
Celkem bez DPH					309 972,59
DPH 21%					65 094,24
Celkem vč. DPH					375 066,83

Nabídka je platná do 15.11.2020

Termín realizace min. 13 týdnů od obdržení objednávky a dle klimatických podmínek

V Mladé Boleslavi dne 8.9.2020

obchodní manažer

mob.:

email:

Objednávky s uvedením čísla cenové nabídky zasílejte na